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COMPRA

Produto ...................: LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL

Data da Operação ..: 21/12/2021

Número do Aviso ....: 117/2021

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
AL 22.297,000 22.297,000 100,000 507.256,75
AM 57.888,000 57.888,000 100,000 1.313.478,72
BA 51.696,000 51.696,000 100,000 1.157.990,40
CE 40.808,000 40.808,000 100,000 857.408,00
DF 165.521,000 165.521,000 100,000 3.249.061,37
ES 23.260,000 23.260,000 100,000 477.993,00
MA 40.848,000 40.848,000 100,000 929.292,00
MS 111.820,000 111.820,000 100,000 2.487.995,00
MT 140.932,000 140.932,000 100,000 2.924.339,00
PA 14.672,000 14.672,000 100,000 326.452,00
PB 28.112,000 28.112,000 100,000 573.484,80
PE 71.294,000 71.294,000 100,000 1.460.814,06
PI 3.804,000 3.804,000 100,000 86.312,76
PR 27.920,000 27.920,000 100,000 558.120,80
RN 8.908,000 8.908,000 100,000 178.070,92
RO 45.544,000 45.544,000 100,000 913.157,20
RR 24.000,000 24.000,000 100,000 555.600,00
RS 32.972,000 32.972,000 100,000 652.515,88
SC 9.784,000 9.784,000 100,000 192.646,96
SP 10.890,000 10.890,000 100,000 216.711,00

932.970,000 932.970,000 100,000 19.618.700,62
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AVISO DE COMPRA DE LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL  -  N° 117/2021    21/12/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

2 AL Maceió 24,5100 22,7500 22.297,000 22.297,000 507.256,75 BBM_UB 100,00%
Total 22.297,000 22.297,000 507.256,75

1 AM Manaus 24,8100 22,6900 57.888,000 57.888,000 1.313.478,72 BBM_UB 100,00%
Total 57.888,000 57.888,000 1.313.478,72

3 BA Irecê 24,5100 22,4000 51.696,000 51.696,000 1.157.990,40 BBM_UB 100,00%
Total 51.696,000 51.696,000 1.157.990,40

4 CE Crateús 24,5100 22,0000 13.896,000 13.896,000 305.712,00 BBM_UB 100,00%
5 CE Maracanaú 24,5100 20,5000 26.912,000 26.912,000 551.696,00 BBM_UB 100,00%

Total 40.808,000 40.808,000 857.408,00
6 DF Brasília 27,6600 19,6293 165.521,000 165.521,000 3.249.061,37 BBM_UB 100,00%

Total 165.521,000 165.521,000 3.249.061,37
7 ES Colatina 27,2100 20,5500 23.260,000 23.260,000 477.993,00 BBM_UB 100,00%

Total 23.260,000 23.260,000 477.993,00
8 MA Imperatriz 24,5100 22,7500 40.848,000 40.848,000 929.292,00 BBM_UB 100,00%

Total 40.848,000 40.848,000 929.292,00
9 MS Campo Grande 27,6600 22,2500 111.820,000 111.820,000 2.487.995,00 BBM_UB 100,00%

Total 111.820,000 111.820,000 2.487.995,00
20 MT Rondonópolis 27,6600 20,7500 140.932,000 140.932,000 2.924.339,00 BBM_UB 100,00%

Total 140.932,000 140.932,000 2.924.339,00
10 PA Ananindeua 24,8100 22,2500 14.672,000 14.672,000 326.452,00 BBM_UB 100,00%

Total 14.672,000 14.672,000 326.452,00
12 PB João Pessoa 24,5100 20,4000 28.112,000 28.112,000 573.484,80 BBM_UB 100,00%

Total 28.112,000 28.112,000 573.484,80
11 PE Recife 24,5100 20,4900 71.294,000 71.294,000 1.460.814,06 BBM_UB 100,00%

Total 71.294,000 71.294,000 1.460.814,06
13 PI Teresina 24,5100 22,6900 3.804,000 3.804,000 86.312,76 BBM_UB 100,00%

Total 3.804,000 3.804,000 86.312,76
14 PR Rolândia 26,1700 19,9900 27.920,000 27.920,000 558.120,80 BBM_UB 100,00%

Total 27.920,000 27.920,000 558.120,80
15 RN Natal 24,5100 19,9900 8.908,000 8.908,000 178.070,92 BBM_UB 100,00%

Total 8.908,000 8.908,000 178.070,92
21 RO Porto Velho 24,8100 20,0500 45.544,000 45.544,000 913.157,20 BBM_UB 100,00%
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AVISO DE COMPRA DE LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL  -  N° 117/2021    21/12/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

Total 45.544,000 45.544,000 913.157,20
17 RR Boa Vista 24,8100 23,1500 24.000,000 24.000,000 555.600,00 BBM_UB 100,00%

Total 24.000,000 24.000,000 555.600,00
16 RS Canoas 26,1700 19,7900 32.972,000 32.972,000 652.515,88 BBM_UB 100,00%

Total 32.972,000 32.972,000 652.515,88
18 SC Herval d'Oeste 26,1700 19,6900 9.784,000 9.784,000 192.646,96 BBM_UB 100,00%

Total 9.784,000 9.784,000 192.646,96
19 SP Bernardino de Campos 27,2100 19,9000 10.890,000 10.890,000 216.711,00 BBM_UB 100,00%

Total 10.890,000 10.890,000 216.711,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 15:20

AVISO DE COMPRA DE LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL  -  N° 117/2021    21/12/2021

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Manaus AM 57.888,000 57.888,000 0,000 0,00% 24,8100 22,6900 -8,54% 1.313.478,72
2 Maceió AL 22.297,000 22.297,000 0,000 0,00% 24,5100 22,7500 -7,18% 507.256,75
3 Irecê BA 51.696,000 51.696,000 0,000 0,00% 24,5100 22,4000 -8,61% 1.157.990,40
4 Crateús CE 13.896,000 13.896,000 0,000 0,00% 24,5100 22,0000 -10,24% 305.712,00
5 Maracanaú CE 26.912,000 26.912,000 0,000 0,00% 24,5100 20,5000 -16,36% 551.696,00
6 Brasília DF 165.521,000 165.521,000 0,000 0,00% 27,6600 19,6293 -29,03% 3.249.061,37
7 Colatina ES 23.260,000 23.260,000 0,000 0,00% 27,2100 20,5500 -24,48% 477.993,00
8 Imperatriz MA 40.848,000 40.848,000 0,000 0,00% 24,5100 22,7500 -7,18% 929.292,00
9 Campo Grande MS 111.820,000 111.820,000 0,000 0,00% 27,6600 22,2500 -19,56% 2.487.995,00

10 Ananindeua PA 14.672,000 14.672,000 0,000 0,00% 24,8100 22,2500 -10,32% 326.452,00
11 Recife PE 71.294,000 71.294,000 0,000 0,00% 24,5100 20,4900 -16,40% 1.460.814,06
12 João Pessoa PB 28.112,000 28.112,000 0,000 0,00% 24,5100 20,4000 -16,77% 573.484,80
13 Teresina PI 3.804,000 3.804,000 0,000 0,00% 24,5100 22,6900 -7,43% 86.312,76
14 Rolândia PR 27.920,000 27.920,000 0,000 0,00% 26,1700 19,9900 -23,61% 558.120,80
15 Natal RN 8.908,000 8.908,000 0,000 0,00% 24,5100 19,9900 -18,44% 178.070,92
16 Canoas RS 32.972,000 32.972,000 0,000 0,00% 26,1700 19,7900 -24,38% 652.515,88
17 Boa Vista RR 24.000,000 24.000,000 0,000 0,00% 24,8100 23,1500 -6,69% 555.600,00
18 Herval d'Oeste SC 9.784,000 9.784,000 0,000 0,00% 26,1700 19,6900 -24,76% 192.646,96
19 Bernardino de Campos SP 10.890,000 10.890,000 0,000 0,00% 27,2100 19,9000 -26,87% 216.711,00
20 Rondonópolis MT 140.932,000 140.932,000 0,000 0,00% 27,6600 20,7500 -24,98% 2.924.339,00
21 Porto Velho RO 45.544,000 45.544,000 0,000 0,00% 24,8100 20,0500 -19,19% 913.157,20

Total Geral: 932.970,000 932.970,000 0,000 0,00% -17,00% 19.618.700,62
Preço Mínimo  19,6293 Média Simples  21,1743
Preço Máximo  23,1500 Média Ponderada  21,0282




